
Kraj vysočinu 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Transformace DKK III - výstavba Jihlava 2 a DS DA - připojení k 
distribuční soustavě plynu č.320090117670 
Transformace DKK III - výstavba Jihlava 2 a DS DA - připojení k 
distribuční soustavě plynu č.320090117670 

Oprávněn/pověřen k podpisu: IMUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: 31.10.2017 Č.usnesení: 1942/35/2017/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: GasNet, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 29.1.2018 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/J. Krejčí 26.1.2018 

Projednáno s: OSV/E.Komínková 26.1.2018 /hf ŷ L*f pw/fa 
Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 26.1.2018 

Předkládá: OM/P.Kolář 26.1.2018 { 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 26.1.2018 T / / 

/" 

Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27295567), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: krejčí, datum ověření: 26.01.2018 10:00:05): 

Transformace DKK III - výstavba Jihlava 2 a DS DA - připojení k distribuční soustavě plynu č.320090117670 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



144004000002408138 
KUJIP01881V5 

GasNet Člen innogy 

SMLOUVA O PŘIPOJENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ 

Č.: 320090117670 

Provozovatel distribuční soustavy 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940 / 96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp.zn. C 23083 

Zastoupen: 
Jan Valenta - předseda jednatelů, Dušan Malý-jednatel 

(dále jen "Provozovatel") 

a 

Zákazník 
Jméno a příjmení / Obchodní název: Kraj Vysočina 

Sídlo / Adresa: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Datum narození/IČ: 70890749 DIČ: CZ70890749 

Zapsán v Obchodním rejstříku: 

Zastoupen: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman Kraje Vysočina 

Adresa pro doručení Smlouvy: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

(dále jen "Zákazník") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "Energetický zákon") a v souladu s prováděcími předpisy, technickými pravidly a Řádem Provozovatele distribuční soustavy GasNet, s.r.o. 
(dále jen "Řád PDS"), který je dostupný na webových stránkách Provozovatele a na Zákaznických centrech, tuto Smlouvu o připojení k distribuční soustavě 
(dále jen "Smlouva"): 

ČI. I Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek Provozovatele připojit odběrné plynové zařízení Zákazníka (dále jen "OPZ") k distribuční soustavě 
Provozovatele a zajistit požadovanou kapacitu Zákazníkovi, a to za podmínek stanovených v této Smlouvě a Obchodních podmínkách Smlouvy 
o připojení k distribuční soustavě. 

ČI. II Termín a podmínky připojení 

Provozovatel připojí OPZ Zákazníka k distribuční soustavě nejpozději do 5 pracovních dnů po dni, kdy Zákazník nebo obchodník s plynem požádal 
o umožnění distribuce plynu a budou-li splněny všechny podmínky pro připojení stanovené právními předpisy, touto Smlouvou a Obchodními 
podmínkami Smlouvy o připojení k distribuční soustavě (dále jen "OP SOP"), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy, nejdříve však dne 01.10.2019. 
OP SOP jsou zveřejněné na internetových stránkách Provozovatele, které jsou uvedené v zápatí této Smlouvy a dostupné na kontaktních místech 
Provozovatele. 
Provozovatel zákazníka informuje o skutečnosti, že pokud u něj eviduje neoprávněný odběr nebo neoprávněnou distribuci plynu a z nich plynoucí 
dluh, bude zákazníkovi umožněna dodávka a distribuce plynu (bude připojen k distribuční soustavě) nejpozději do pěti pracovních dnů poté, 
co bude dluh uhrazen nebo uzavřena dohoda o splátkách a uznání dluhu; tím nejsou dotčeny jiné podmínky pro připojení k distribuční soustavě. 

ČI. III Specifikace odběrného místa (OM) 

Název/ Adresa OM: parc.5333 /83, 586 01 Jihlava 

Číslo MS: 9302878230 EIC: 27ZG600Z07275904 

Přesné označení OM: provozovna 

ČI. IV Charakter odběru zemního plynu v OM 

Předpokládaný roční odběr [kWhj: 101421,000 

Požadovaný hod. odběr [m3/hod]: min. 2,600 max. 2,600 

Hodnoty jsou stanoveny na základě seznamu připojovaných plynových spotřebičů, které Zákazník uvedl v žádosti číslo: 2001614448 

f ikt~ 

Kontaktní centrum: NONSTOP linlo 800 11 33 55, info@gasnet.G2, www.gasnet.cz 1/2 

mailto:info@gasnet.G2


GasNet Člen innogy 

Cl. V Místo a způsob připojení k distribuční soustavě, podmínky připojení 
Odběrné plynové zařízení (OPZ) SO 02,SO 03, pare. 5333/83,5333/14, k.ú. Jihlava - Transformace domova Kamelie Křížanov III. 
Pro připojení žadatele k distribuční soustavě je nutno vybudovat plynárenské zařízení v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci plynárenského 
zařízeni a ve stanovisku Provozovatele k této projektové dokumentaci. 

Další technické podmínky jsou uvedeny v dokumentu "Obchodní podmínky smlouvy o připojení k distribuční soustavě", části B, článku XII. a XIII. 

Umístění hlavního uzávěru plynu: Hranice objektu 

ČI. VI Umístění přístroje (UP), měřicí zařízení (přístroj) 

Číslo UP: 9202645082 Adresa UP: Jihlava parc.5333/83, 586 01 Jihlava 

Měřicí zařízení (přístroj): membránový plynoměr G6 

Rozteč [mm]: 250 Tlak měření [kPaj: 2,0000 Způsob měření: typ C 

Případná změna typu a velikosti měřicího zařízení, včetně tlakové úrovně měření, je uvedena na stanovisku Provozovatele k projektové 
dokumentaci na OPZ, případně v protokolu o montáži měřidla. Typ měření může Provozovatel po připojení OPZ k distribuční soustavě změnit. 
Změna typu měření není důvodem pro změnu této Smlouvy. 

ČI. Vil Souhlas vlastníka dotčené nemovitosti 
Není-li Zákazník vlastníkem dotčené nemovitosti, ve které je připojované zařízení, Zákazník čestně prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že má 
k připojení odběrného plynového zařízení souhlas vlastníka dotčené nemovitosti. 

ČI. Vlil Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Podmínky ukončení a zániku Smlouvy jsou stanoveny v OP SOP. 

ČI. IX Závěrečná ustanovení 
1. Práva a povinnosti Zákazníka a Provozovatele neupravená touto Smlouvou nebo OP SOP se řídí úpravou obsaženou v obecně závazných 

právních předpisech, zejména v Energetickém zákoně a v příslušném Řádu PDS. 

2. Zákazník bere na vědomí, že osobní údaje zde uvedené budou zpracovány za účelem plnění všech práv a povinností z této Smlouvy vyplývající. 
Má právo k přístupu k těmto údajům a práva přiznaná mu § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Zákazník podpisem 
potvrzuje správnost údajů obsažených v této Smlouvě. 

3. Touto Smlouvou se ruší předchozí ujednání smluvních stran týkající se připojení OPZ v OM, mimo ujednání týkající se plynárenských zařízení, 

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Zákazník svým podpisem potvrzuje převzetí jednoho 

5. Tento dokument nenahrazuje stanovisko Provozovatele k dokumentaci pro řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., Stavební zákon, 
v platném znění. 

6. Dojde-li mezi stranami této Smlouvy ke sporu a je-li Zákazník spotřebitelem, má právo na jeho mimosoudní řešení. Návrh na mimosoudní 
řešení sporu lze podat u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava. Podrobnosti jsou uvedeny 
na www.eru.cz. 

7. Tato Smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Strany výslovně prohlašují a podpisem stvrzují, že si Smlouvu a OP SOP přečetly a souhlasí s jejich obsahem a dále, že Smlouva byla sepsána 
podle jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu a nikoli v tísni. 

Místo a datum podpisu Zákazníka: 

30:01. W 
Zákazník // 

Místo a datum podpisu Provozovatele: 
Ústí nad Labem 09.01.2018 

Provozovatel 

Podpis Zákazníka 

(v případě zastupování zaškrtněte) 
, [xf statutární orgán 

• zákonné zastoupení 

I I zastoupení na základě plné moci 

Jan Valenta 
předseda jednatelů 

Dušan Malý 
jednatel 

Zastoupen 

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 800 11 33 55, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz 2/2 

http://www.eru.cz
mailto:info@gasnet.cz

